

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA  
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
I.E.ANGELA RESTREPO MORENO

Hoja No 1 de 1  
Fecha 21/04/2017  
Mes Reportado Marzo  
Vigencia Fiscal

| NIVEL                | DESCRIPCION                               | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES |             |          |                 | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO      | %EJECUCION |
|----------------------|-------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|------------|------------|
|                      |                                           |                     | ADICIONES      | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS |                        |             |                     |            |            |
| 80                   | SAN ANTONIO DE PRADO                      | 137.146.299         | 5.165.563      |             |          |                 | 142.311.862            | 585.513     | 45.449.017          | 96.862.845 | 0,41%      |
| 80937                | 937                                       | 137.146.299         | 5.165.563      |             |          |                 | 142.311.862            | 585.513     | 45.449.017          | 96.862.845 | 0,41%      |
| 809378000            | CABECERA SAN ANTONIO DE PRAI              | 137.146.299         | 5.165.563      |             |          |                 | 142.311.862            | 585.513     | 45.449.017          | 96.862.845 | 0,41%      |
| 80937800010500102579 | Ingresos por Contrato de Concesión        | 7.200.000           |                |             |          |                 | 7.200.000              | 580.500     | 1.476.000           | 5.724.000  | 8,06%      |
| 80937800010500102579 | Certificados egresados por fuera del sist | 220.500             |                |             |          |                 | 220.500                |             | 42.000              | 178.500    | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Ingresos por venta de bienes y servicios  |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Derechos académicos y servicios compl     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Transferencias Nacionales SGP Gratuid     | 129.655.799         |                |             |          |                 | 129.655.799            |             | 38.758.585          | 90.897.214 | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Transferencias municipales de calidad S   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Para Proyectos por presupuesto partici    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Para programas de Fortalecimiento Insti   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Otras transferencias municipales          |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Otras transferencias nacionales           |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Cobros ciclo complementario escuelas n    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Recuperaciones                            |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance recursos prc   |                     | 4.690.759      |             |          |                 | 4.690.759              |             | 4.690.759           |            | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance SGP            |                     | 417.292        |             |          |                 | 417.292                |             | 417.292             |            | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance transferenci   |                     | 57.512         |             |          |                 | 57.512                 |             | 57.512              |            | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance presupuesto    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance donaciones     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Donaciones                                |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |            |            |
| 80937800010500102579 | Rendimientos de operaciones financiera    | 20.000              |                |             |          |                 | 20.000                 | 373         | 1.060               | 18.940     | 1,87%      |
| 80937800010500102579 | Rendimientos de operaciones financiera    | 50.000              |                |             |          |                 | 50.000                 | 4.640       | 5.809               | 44.191     | 9,28%      |